
                                                                                                                       

Uchwała Nr 232/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w  sprawie  nabycia  do  zasobu  nieruchomości  Gminy  Celestynów  prawa  własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Dyzinie - działki ewidencyjnej nr 61.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 58  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz z art. 24 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),  Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża sie zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa własności 
niżej wymienionej nieruchomości gruntowej.

L.p. Położenie 
działki Obręb Nr działki 

(dz. ew.) Oznaczenie Księgi Wieczystej
Powierzchnia

(m. kw.)

1 Dyzin Dyzin 61 KW WA1O/00016479/9 500

§ 2

Nabycie  nieruchomości  opisanej  w  § 1  nastąpi  ze  środków  przewidzianych  w  Budżecie 
Gminy Celestynów na rok 2009 w dziale 700, rozdziale 70005, w § 6050.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Celestynów

                                                                                                          Anna Maria Rosłaniec



Uzasadnienie
do uchwały Nr 232/09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w  sprawie  nabycia  do  zasobu  nieruchomości  Gminy  Celestynów  prawa  własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Dyzinie - działki ewidencyjnej nr 61.

Zgodnie z ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które 

zostały nabyte na własność gminy, między innymi w drodze cywilnoprawnej.

Działka  ewidencyjna  nr  61  z  obrębu  Dyzin  o  powierzchni  500  m.  kw.  stanowi 

własność  osób  fizycznych.  Prawnie  uregulowana  jest  w  Księdze  Wieczystej 

Nr WA1O/00016479/9 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Otwocku.

Nabycie  wyżej  omawianej  nieruchomości  poprzez  poszerzenie  poprawi  stan 

zagospodarowania Gminnej nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną numer 58, która 

leży w jej sąsiedztwie.

Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w Budżecie Gminy Celestynów 

na rok 2009 w dziale 700, rozdziale 70005, w § 6050.

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Opracował: 

Piotr Bartoszewski


	                                                                                                                       
	Uchwała Nr 232/09

